
 

1 

 

Obchodní akademie, Ostrava-Poruba 

příspěvková organizace 

Polská 1543/6, 708 00 Ostrava-Poruba 
 

 

 

ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ ŠKOLSKÉ RADY OA OSTRAVA-PORUBA 

 

Datum a místo konání: 10. října 2024 v ředitelně školy 

Přítomni:   viz prezenční listina 

 

Program: 

1. Zahájení a schválení programu zasedání školské rady (dále jen ŠR) 

2. Projednání a schvalování Výroční zprávy o činnosti školy za školní rok 2023/2024 

3. Ostatní 

 

Průběh jednání: 

1. Zahájení a schválení programu zasedání 

Zasedání ŠR zahájila předsedkyně ŠR Ing. Yvona Fidzinská, která přivítala 
všechny členy ŠR a představila nově jmenovaného ředitele školy Mgr. Jakuba 
Možíše, který se následně seznámil s přítomnými členy ŠR. Jednání ŠR se jako 
hosté zúčastnily zástupce ředitele školy RNDr. Marcela Kepáková a 
bezpečnostní referentka Šárka Kunčická.  

Současně předsedkyně ŠR seznámila přítomné s programem jednání ŠR, který 
ŠR jednomyslně schválila.  

 

2. Projednání a schvalování Výroční zprávy o činnosti školy za školní rok 
2023/2024 

Ředitel školy seznámil členy ŠR se základními údaji obsaženými ve Výroční 
zprávě o činnosti školy za rok 2023/24 a upozornil na výsledky inspekční činnosti 
provedené ČŠI. Poté pan ředitel vyzval všechny přítomné členy ŠR ke sdělení, 
zda vyžadují vysvětlení k projednávané zprávě nebo mají nějaké připomínky, 
výhrady či návrhy. Členové ŠR vyjádřili spokojenost nad činností školy a zejména 
ocenili množství aktivit, které se podařilo škole realizovat. Následně proběhlo 
hlasování, po kterém byla Výroční zpráva o činnosti školy za školní rok 2023/24 
bez pozměňovacích úprav schválena. 

 

3. Ostatní 

Pravděpodobný termín dalšího zasedání ŠR – květen 2024. 

Předsedkyně ŠR poděkovala všem přítomným za účast a ukončila zasedání. 

 



 

2 

USNESENÍ ZE ZASEDÁNÍ ŠKOLSKÉ RADY OA OSTRAVA-PORUBA   

KONANÉ DNE 10. 10. 2024 

 

ŠR v počtu přítomných 4 členů z celkových 6 členů přijala následující usnesení: 

ŠR schválila Výroční zprávu o činnosti školy za školní rok 2023/24 – pro: 4 hlasů,  
proti: 0 hlasů, zdrželi se hlasování: 0 hlasů. 

 

 

V Ostravě dne 10. října 2024  

 

 

 

 

Ing. Yvona Fidzinská v. r. 

předsedkyně školské rady 

 

Ing. Yvona Fidzinská v. r. 

zapisovatelka 

 

 

 

 

 


